‘Fum @itbenmalb

Pfifferlinge

Hausgemachte

Kartoffelcremesuppe
mit frischen Pfifferlingen und Frdhlingszwiebeln

Frische Pfifferlinge

in Sahnesauce

mit Semmelknodel

mit RUhrei und Semmelknodel

mit Schnitzel und Bratkartoffeln

mit -3- Schweinefiletmedaillons und Bratkartoffeln

mit Rotbarschfilet und Salzkartoffeln

Hausgemachtes

Rahmgeschnetzeltes vom Rind
mit frischen Pfifferlingen, Semmelknodel und Salat

8,00 €

18,00 €

2300 €
2750 €
36,00 €
3800€

3500€

29,00 €




