

Pfifferlinge

Hausgemachte Kartoffelcremesuppe mit frischen Pfifferlingen und Frühlingszwiebeln	8,00€
Frische Pfifferlinge in Sahnesauce	18,00€
mit Semmelknödel	23,00 €
mit Rührei und Semmelknödel	27,50 €
mit Schnitzel und Bratkartoffeln	36,00€
mit -3- Schweinefiletmedaillons und Bratkartoffeln	38,00€
mit Rotbarschfilet und Salzkartoffeln	35,00€
Hausgemachtes Rahmgeschnetzeltes vom Rind mit frischen Pfifferlingen, Semmelknödel und Salat	29,00€